ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

Processo Administrativo nº 687/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, por meio da Comissão Permanente de Licitação,

designada pela Portaria nº 170/2021, TORNA PÚBLICO aos interessados que realizará licitação, na

modalidade “PREGÃO PRESENCIAL”, sob o critério de MENOR PREÇO GLOBAL, EXCLUSIVO

PARA MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE ou EQUIPARADAS, de acordo com

a Lei nº. 10.520/02, subsidiado pela Lei nº. 8.666/93 e suas alterações e a Lei Complementar nº

123/2006, visando o REGISTRO DE PREÇOS para provável aquisição de produtos/materiais de

higiene e limpeza, para atender esta Casa de Leis, conforme descrito no Edital e seus Anexos.

O Edital completo poderá ser obtido acessando o site:

https://www.camaracariacica.es.gov.br/transparencia/licitacao, ou diretamente na Sala do Setor

de Licitações, Compras e Contratos desta Câmara.

Dia e hora para credenciamento e recebimento dos envelopes: 13/08/2021, no horário entre 09:00

horas às 09:30 horas.

Abertura das propostas: 13/08/2021, logo após credenciamento.

Informações / esclarecimentos:

E-mail: licitacao@camaracariacica.es.gov.br

Tel.: (027) Tel. 27 3343-2350 (Ramal 227)

Cariacica - ES, 23 de julho de 2021

RAFAEL OLIVEIRA MARTINS    MARCOS ANTONIO IGIDIO

Matrícula 2832      Matricula 16

LETICIA CASSANDRO STOFEL   PAULA CAVALCANTI AIRES

Matrícula 1311     Matrícula 3033

CHRISTIANE MOURA SOUZA

Matrícula 3320

https://www.camaracariacica.es.gov.br/transparencia/licitacao